ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22 декабря 2023 г. № 661-р

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения муниципального
образования Лужское городское
поселение Лужского муниципального
района Ленинградской области
на период до 2040 года (актуализация
на 2023 год)

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 06Л0.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении»,
постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», учитывая заключение от 22.12.2023 по итогам публичных
слушаний по рассмотрению проекта актуализированной схемы
теплоснабжения муниципального образования Лужское городское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области на период до
2040 года (актуализация на 2023 год):

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения
муниципального образования Лужское городское поселение Лужского
муниципального района Ленинградской области на период до 2040 года
(актуализация на 2023 год) согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте администрации Лужского
муниципального района утвержденную актуализированную схему
теплоснабжения муниципального образования Лужское городское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области на период до
2040 года (актуализация на 2023 год) и обеспечить сообщение в СМИ о
размещении актуализированной схемы теплоснабжения на официальном
сайте администрации Лужского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Лужского муниципального района - заведующего
отделом транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства.

4. Настоящее распоряжение вступает в <Уилу со дня подписания.

Глава администрации /I //
Лужского муниципального района / / / Ю.В. Намлиев

Разослано: ОТСиЖКХ, комитет по КРиБ ЛТП, прокуратура.

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Лужского муниципального района
от 22.12.2023 № 661-р

(приложение)

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛУЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ПЕРИОД ДО 2040 г.

Книга 1: Схема теплоснабжения

(АКТУАЛИЗАЦИЯ НА 2023 ГОД)